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Fls.

1D 5008094-6

ITEM

cODIGO

DESCRICAO

UNID

QUANT
FS

QUANT.
PMERJ

QUANT.
TOTAL

6443.001.0044
(ID - 58106)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: SOLUCOES
HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO
EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO:
AGUA DESTILADA ESTERIL E APIROGENICA,
FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: NAO
APLICAVEL, UNIDADE: NAO APLICAVEL,
VOLUME: 100ML, APRESENTACAO: FRASCO
SISTEMA FECHADO, ACESSORIO: NAO
APLICAVEL

UN

45.252

45.252

6443.001.0048
(ID - 58113)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: SOLUCOES
HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO
EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO:
CLORETO DE SODIO SOLUCAO ESTERIL E
APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA:
LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,9,
UNIDADE: %, VOLUME: 250ML,
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO,
ACESSORIO: NAO APLICAVEL

UN

50.016

48.600

98.616

6443.001.0049
(ID - 58114)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: SOLUCOES
HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO
EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO:
CLORETO DE SODIO SOLUCAO ESTERIL E
APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA:
LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,9,
UNIDADE: %, VOLUME: 500ML,
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO,
ACESSORIO: NAO APLICAVEL

UN

429.600

138.000

567.600

6443.001.0051
(ID - 58116)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: SOLUCOES
HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO
EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO:
CLORETO DE SODIO SOLUCAO ESTERIL E
APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA:
LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,9,
UNIDADE: %, VOLUME: 100ML,
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO,
ACESSORIO: NAO APLICAVEL

UN

184.260

122.400

306.660

6476.001.0024
(ID - 17419)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: ANTICONVULSIVANTES,
PRINCIPIO ATIVO: CLONAZEPAM, FORMA
FARMACEUTICA: COMPRIMIDO,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 2, UNIDADE:
MG, VOLUME: NAO APLICAVEL,
APRESENTACAO: NAO APLICAVEL, ACESSORIO:
NAO APLICAVEL

UN

300.312

2.412

302.724
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RIO DE JANEIRO

Fundacdo Saude

FUNDACAO SAUDE

Coordenacdo Geral de Armazenamento - CGA, sito a Rua Luiz Palmier, 762, Barreto — Niteroi
—RJ.
POLICIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO

Setor de Farmacia do Hospital Central da Policia Militar — Rua Estacio de S&, n°® 20 — Estacio/Rio de
Janeiro e Setor de Farméacia do Hospital da Policia Militar de Niter6i — Rua Dr. Martins Torres, n°® 245 —
Santa Rosa — Niter6i/Rio de Janeiro.

Horario de Entrega: de 08 as 16h.
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