Secretaria de **Saúde**



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/226/2019

Data: 24/01/2019 Fls. ____

Rubrica: ID 5008094-6

ANEXO 12

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT FS	QUANT. PMERJ	QUANT. TOTAL
1	6443.001.0044 (ID - 58106)	MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO FARMACOLOGICO: SOLUCOES HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO: AGUA DESTILADA ESTERIL E APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: NAO APLICAVEL, UNIDADE: NAO APLICAVEL, VOLUME: 100ML, APRESENTACAO: FRASCO SISTEMA FECHADO, ACESSORIO: NAO APLICAVEL	UN	45.252	0	45.252
2	6443.001.0048 (ID - 58113)	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: SOLUCOES HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE SODIO SOLUCAO ESTERIL E APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,9, UNIDADE: %, VOLUME: 250ML, APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO, ACESSORIO: NAO APLICAVEL	UN	50.016	48.600	98.616
3	6443.001.0049 (ID - 58114)	MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO FARMACOLOGICO: SOLUCOES HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE SODIO SOLUCAO ESTERIL E APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,9, UNIDADE: %, VOLUME: 500ML, APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO, ACESSORIO: NAO APLICAVEL	UN	429.600	138.000	567.600
4	6443.001.0051 (ID - 58116)	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: SOLUCOES HIDROELETROLITICAS E CORRETORAS DO EQUILIBRIO ACIDO-BASE, PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE SODIO SOLUCAO ESTERIL E APIROGENICA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,9, UNIDADE: %, VOLUME: 100ML, APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO, ACESSORIO: NAO APLICAVEL	UN	184.260	122.400	306.660
5	6476.001.0024 (ID - 17419)	MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO FARMACOLOGICO: ANTICONVULSIVANTES, PRINCIPIO ATIVO: CLONAZEPAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 2, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO APLICAVEL, ACESSORIO: NAO APLICAVEL	UN	300.312	2.412	302.724



Secretaria de Saúde



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/226/2019

Data: 24/01/2019 Fls. ____

Rubrica: ID 5008094-6

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS

FUNDAÇÃO SAÚDE

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto - Niterói - RJ.

POLÍCIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO

Setor de Farmácia do Hospital Central da Polícia Militar – Rua Estácio de Sá, nº 20 – Estácio/Rio de Janeiro e Setor de Farmácia do Hospital da Polícia Militar de Niterói – Rua Dr. Martins Torres, nº 245 – Santa Rosa – Niterói/Rio de Janeiro.

Horário de Entrega: de 08 às 16h.

